
 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM 

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE SANITARIE LEGALI E DISATTIVATE   

Viale delle Scienze – Edificio 3 – 90128 Palermo – Tel. 091.23890763/757/614/785/635/768/766 – Fax 091.23860796 

mail – scuspe@unipa.it 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.M. 22/12/1999 n. 537 “Regolamento recante norme per l’istituzione e 

l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le Professioni Legali”; 

VISTO il D.R. n. 498 del 15/06/2000 che istituisce presso l’Ateneo di Palermo la Scuola di 

Specializzazione per le Professioni Legali; 

VISTO l’art. 11, comma 2, del Regolamento e Ordinamento didattico della sopracitata Scuola 

emanato con D.R. 4570 del 16/12/2019; 

VISTA il verbale del 07/07/2020 del Consiglio Direttivo della Scuola di Specializzazione per le 

Professioni Legali “G. Scaduto”,  

  

DECRETA 

 

La Commissione per gli esami di Diploma, a.a. 2019/2020, della Scuola di Specializzazione per le 

Professioni Legali risulta così composta: 
 

Dott. Matteo Frasca (Magistrato) Presidente 
Prof. Vincenzo Militello   Componente 
Prof. Lucia Parlato    Componente 
Prof. Federico Russo     Componente 
Prof. Ignazio Tardia    Componente 
Avv. Luisa De Giacomo   Componente 
Notaio Gabriele Zammitti   Componente 
Prof. Marco Mazzamuto Supplente 
Prof. Annalisa Mangiaracina Supplente 
Notaio Nino Palermo Supplente 
 
Il Presidente Dott. Matteo Frasca (Magistrato) viene nominato con riserva  di ricevere la prescritta 
autorizzazione da parte del CSM  entro la data dell'esame di diploma fissata per il giorno 27 luglio 2020. 
Se la predetta autorizzazione non dovesse pervenire svolgerà le funzioni di Presidente il Prof. Vincenzo 
Militello. 
 
                                                                                                                 Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

 

 




		2020-07-20T12:46:07+0000
	Fabrizio Micari




